
EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 158 Kless, Tamara 25969 28026 6 835XBAWÜ

SR Gotta Blue Soul2 147 Neubauer, Bettina 16077 29196 5 825XBAWÜ

I Know My Daddy3 63 Falaster, Melanie 20803 31848 4 795XBAWÜ

Blacks Just A Maja4 8 Steidle, Viola 25670 32200 3 780BAWÜ

Peaceful Revolution5 170 Krug, Margit 17337 32057 2 775XBAWÜ

TL Pleasure Forever6 169 Gröger-Dick, Désiréé 5008 28148 1 765XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Faithful Legacy1 183 Siegwart, Lisa 23223 27942 5 805XBAWÜ

Twisted Daylight2 189 Wiedemann, Silke 23598 31643 4 785BAWÜ

Such A Good Time3 171 Muchenberger, Vera 17960 29254 3 750XBAWÜ

Chips Hot Spark4 172 Beyerle, Katrin 21707 29218 2 740XBAWÜ

Nanu5 75 Losert, Inga-Christina 27054 31115 1 715BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OW Reds Maximus1 77 Willersinn, Benjamin 9317 27967 5 755XBAWÜ

Dual Fire2 173 Roth, Birte 13108 30381 4 7,1XBAWÜ

FS Easter Revolution3 106 Engel, Julia 17247 32264 3 655BAWÜ

Dunits Revolution4 82 Degen, Rolf 7389 29240 2 625XBAWÜ

Elta Allakay Crome5 136 Bucher, Sebastian 28443 31995 1 6,1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeurs Little Tyke1 6 Schumacher, Julia 21047 26848 5 795XBAWÜ

Patriotic Revolution2 7 Schumacher, Julia 21047 32768 4 735BAWÜ

TC Amy2 153 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 4 735XBAWÜ

Be Chic Train Rosalie4 3 Kovacevic, Josip 11034 27913 2 7,2XBAWÜ

Chic Sandman5 187 Altmann, Heinz 3440 29195 1 675XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Know My Daddy1 63 Falaster, Melanie 20803 31848 6 830XBAWÜ

Hot Cielo Blues2 158 Kless, Tamara 25969 28026 5 825XBAWÜ

Blacks Just A Maja3 8 Steidle, Viola 25670 32200 4 790BAWÜ

Dual Fire4 173 Roth, Birte 13108 30381 3 785XBAWÜ

Peaceful Revolution5 170 Krug, Margit 17337 32057 2 750XBAWÜ

Blazing Attachment6 193 Franzini, Bianca 13465 31820 1 745XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Faithful Legacy1 183 Siegwart, Lisa 23223 27942 5 825XBAWÜ

Such A Good Time2 171 Muchenberger, Vera 17960 29254 4 780XBAWÜ

Twisted Daylight3 189 Wiedemann, Silke 23598 31643 3 760BAWÜ

My Fame Gin4 188 Lamparter, Sabine 15469 30941 2 755BAWÜ

Chips Hot Spark5 172 Beyerle, Katrin 21707 29218 1 750XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LQ Having Fun1 123 Heinzelmann, Janina 13750 12200 5 71,5BAWÜ

My Sailing Sam2 157 Maschner, Anja 27755 28397 4 69XBAWÜ

One Hollywood Dunit3 140 Tuscher, Tim 26462 25775 3 68,5XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat4 194 Böing, Celine 27997 28795 2 68BAWÜ

Suchagentlsurprise5 107 Christiansen, Leonie 18894 25582 1 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Faithful Legacy1 183 Siegwart, Lisa 23223 27942 6XBAWÜ

Blacks Just A Maja2 8 Steidle, Viola 25670 32200 5BAWÜ

A Zippotential3 88 Moll, Lena 16454 30287 4BAWÜ

Chips Hot Spark4 172 Beyerle, Katrin 21707 29218 3XBAWÜ

Peaceful Revolution5 170 Krug, Margit 17337 32057 2XBAWÜ

HR Hollywood Snapper6 168 Schwarz, Jürgen 17451 32814 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Gonna Turn1 154 Rutsch, Kerstin 24582 31133 7 70BAWÜ

Ses Sweet Whiz2 124 Angel, Karin 23957 31277 6 69BAWÜ

Especial Shy Girl2 149 Bolz, Hannes 5118 23520 6 69BAWÜ

Slide Me Maxi4 148 Bolz, Hannes 5118 10734 4 68,5BAWÜ

Especial Zan5 126 Mack, Harald 24291 24154 3 66BAWÜ

Solid Elite6 100 Häfner, Stefanie 26289 27254 2 65,5BAY

MVA Golden Elegance7 9 Wenz, Sabrina 20625 24851 1 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 110 Kanitz, Kirstin 17518 27189 7 70BAY

Especial Shy Girl2 149 Bolz, Hannes 5118 23520 6 69,5BAWÜ

Stormy Night3 114 Stumm, Ramona 22449 19953 5 68,5BAWÜ

HW Smart Doc Joe4 97 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 4 68BAWÜ

Higgins Lill Hillary4 190 Hendrischke, Nicole 23571 31636 4 68BAWÜ

Kings Reflection Son5 98 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 3 67,5BAWÜ

Maya6 120 Irion, Dominic 27627 28272 2 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen T Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Smart Doc Joe1 97 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 7 72,5BAWÜ

Suchagentlsurprise2 107 Christiansen, Leonie 18894 25582 6 72BAWÜ

Smokers Jimmy Chex2 162 Schneider, Sina 23569 20970 6 72BAWÜ

Barny's Blue Boy4 181 Stauß, Marlene 21098 24268 4 71BAWÜ

Mercury Motion5 103 Bögl, Sonja 24754 28902 3 70,5BAWÜ

Solid Elite6 100 Häfner, Stefanie 26289 27254 2 69BAY

PK Mystery Twister7 139 Stiefel, Angelique 25273 24088 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 174 Götz, Judith 14981 29727 5BAWÜ

Stormy Night2 114 Stumm, Ramona 22449 19953 4BAWÜ

Chocos Buck N Bambi3 93 Valkonen, Mari 31216 32825 3FINHES

LQ Hillbilly4 96 Bark, Michael 17359 24234 2BAWÜ

MVA Golden Elegance5 9 Wenz, Sabrina 20625 24851 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kings Reflection Son1 98 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 6 79BAWÜ

Chic N Fried2 151 Joos, Anika 26784 29660 5 78,5BAWÜ

Its Flotime3 111 Wieler, Lisa 16735 29327 4 75,5XBAWÜ

LQ Hillbilly4 96 Bark, Michael 17359 24234 3 75BAWÜ

A Zippotential5 88 Moll, Lena 16454 30287 2 71BAWÜ

MVA Golden Elegance6 9 Wenz, Sabrina 20625 24851 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suisse Chocolate1 131 Tuscher, Tim 26462 32714 5 68,5BAWÜ

Snap a Playboy2 146 Gicklhorn, Ken 26450 28330 4 64,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat3 194 Böing, Celine 27997 28795 3 64BAWÜ

Be Lady Tari4 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 2 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 140 Tuscher, Tim 26462 25775 5 71,5XBAWÜ

Rushdy Rock Star2 197 Schorpp, Elena 26086 32642 4 71BAWÜ

Ima Genius two3 163 Maute, Katrin 26070 29440 3 69,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat4 194 Böing, Celine 27997 28795 2 69BAWÜ

Be Lady Tari5 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rushdy Rock Star1 197 Schorpp, Elena 26086 32642 5 68BAWÜ

TJ Milkboy2 129 Amend, Yvonne 27217 11622 4 65,5BAWÜ

Be Lady Tari3 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 63BAWÜ

Docs Winning Face4 191 Wendel, Nicole 23565 30988 2 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rushdy Rock Star1 197 Schorpp, Elena 26086 32642 5 76,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

TJ Milkboy2 129 Amend, Yvonne 27217 11622 4 72,5BAWÜ

Be Lady Tari3 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 70BAWÜ

Docs Winning Face4 191 Wendel, Nicole 23565 30988 2 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rushdy Rock Star1 197 Schorpp, Elena 26086 32642 5BAWÜ

TJ Milkboy2 129 Amend, Yvonne 27217 11622 4BAWÜ

Docs Winning Face3 191 Wendel, Nicole 23565 30988 3BAWÜ

Be Lady Tari4 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 2BAWÜ

LH Freckles Dee Bar5 89 Braun, Franziska 27869 16412 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Patriotic Revolution1 7 Schumacher, Julia 21047 32768 5 70,5BAWÜ

Bonnie B Crome2 178 Mager, Leonie 23195 30066 4 69BAWÜ

Coeurs Little Tyke3 6 Schumacher, Julia 21047 26848 3 69XBAWÜ

Be Chic Train Rosalie4 3 Kovacevic, Josip 11034 27913 2 68,5XBAWÜ

JK Great Red Luxury4 150 Bolz, Hannes 5118 32777 2 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chic N Fried1 151 Joos, Anika 26784 29660 5 70BAWÜ

One Moon of Kitty2 141 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 69XBAWÜ

Its Flotime3 111 Wieler, Lisa 16735 29327 3 68,5XBAWÜ

HR Hollywood Snapper4 168 Schwarz, Jürgen 17451 32814 2 68BAWÜ

Chips Hot Spark5 172 Beyerle, Katrin 21707 29218 1 67,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Faithful Legacy1 183 Siegwart, Lisa 23223 27942 6 70XBAWÜ

My Fame Gin2 188 Lamparter, Sabine 15469 30941 5 69BAWÜ

A Zippotential3 88 Moll, Lena 16454 30287 4 68BAWÜ

Chips Hot Spark4 172 Beyerle, Katrin 21707 29218 3 67,5XBAWÜ

Its Flotime5 111 Wieler, Lisa 16735 29327 2 67XBAWÜ

HQH Justly S Badger6 196 Schorpp, Elena 26086 29309 1 66,5XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sailing Sam1 157 Maschner, Anja 27755 28397 6 70XBAWÜ

Ses Sweet Whiz2 124 Angel, Karin 23957 31277 5 69,5BAWÜ

Suchagentlsurprise3 107 Christiansen, Leonie 18894 25582 4 68BAWÜ

PK Mystery Twister4 139 Stiefel, Angelique 25273 24088 3 67,5BAWÜ

One Hollywood Dunit5 140 Tuscher, Tim 26462 25775 2 66XBAWÜ

Mercury Motion6 103 Bögl, Sonja 24754 28902 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gins Sandy Power1 115 Gröger-Dick, Désiréé 5008 20010 5 81BAWÜ

Nanu2 75 Losert, Inga-Christina 27054 31115 4 79BAWÜ

Be Docs Gun Lady3 208 Klink, Tanja 22314 32340 3 76,5BAWÜ

Star Mogli4 192 Hellwig, Juliane 27343 20792 2 75,5SACHS

Hints Lenny Rooder5 174 Götz, Judith 14981 29727 1 75BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rushdy Rock Star1 197 Schorpp, Elena 26086 32642 5 82BAWÜ

Gins Sandy Power2 112 Dick, Josephine 27233 20010 4 82BAWÜ

Be Lady Tari3 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 70,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Candy Bar1 70 Lupold, Simone 12203 26405 4 67,5BAWÜ

One Hollywood Dunit2 133 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3 64XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Smart Gentleman1 67 Schuster, Alois Johanne 20472 32729 5 68BAY

Daddyoor2 108 Müller, Cindy 9153 27437 4 67,5BAWÜ

Cody BH3 177 Lupold, Simone 12203 25712 3 65,5XBAWÜ

Bigs Glory Jewel4 104 Bögl, Karl 28144 32899 2 63BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Elta Allakay Crome5 136 Bucher, Sebastian 28443 31995 1 60XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Justly S Badger1 161 Dold, Katja 20299 29309 6 69,5XBAWÜ

IB Dear Snooker King2 109 Pichler, Prisca 14783 24608 5 68,5BAWÜ

Heart by Pistol3 105 Bück, Anja 25159 31512 4 68BAWÜ

HR Hollywood Snapper3 167 Rohrer, Alena 17030 32814 4 68BAWÜ

Daddyoor5 108 Müller, Cindy 9153 27437 2 66,5BAWÜ

Sunshine5 116 Stehling, Severine 28631 23438 2 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IB Dear Snooker King1 109 Pichler, Prisca 14783 24608 6 71,5BAWÜ

Natz2 94 König, Michaela 30220 31590 5 70,5BAWÜ

SL Sesquilena2 101 Augstein, Heidi 25968 26096 5 70,5BAWÜ

SP Smart Chocolate4 86 Funke, Maren 27956 29563 3 70BAWÜ

Sunshine5 116 Stehling, Severine 28631 23438 2 69BAWÜ

Top Jasmina6 95 Adomeit, Antje 20460 28638 1 68BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Candy Bar1 70 Lupold, Simone 12203 26405 6 76,5BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey2 92 Huster, Jessica 24715 25544 5 76BAWÜ

Be Docs Gun Lady3 4 Tröger, Charlotte 25168 32340 4 72,5BAWÜ

Natz4 94 König, Michaela 30220 31590 3 69,5BAWÜ

HQH Justly S Badger5 161 Dold, Katja 20299 29309 2 69XBAWÜ

IB Dear Snooker King6 109 Pichler, Prisca 14783 24608 1 68BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Still Got The Blue1 76 Ziebarth, Silke 24531 32020 6XBAWÜ

Pep Up The Candy Bar2 70 Lupold, Simone 12203 26405 5BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey3 92 Huster, Jessica 24715 25544 4BAWÜ

Top Jasmina4 95 Adomeit, Antje 20460 28638 3BAWÜ

IB Dear Snooker King5 109 Pichler, Prisca 14783 24608 2BAWÜ

Heart by Pistol6 105 Bück, Anja 25159 31512 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 133 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 4 67,5XBAWÜ

Field of Force2 72 Schädler, Leonie 27580 30346 3 66BAWÜ

Coeur D Lightning3 87 Müller, Rebecca 29249 31522 2 56,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 133 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 4 72XBAWÜ

Gins Sandy Power2 112 Dick, Josephine 27233 20010 3 68BAWÜ

Shining Doc Delmaso3 80 Müllerschön, Marleen 24554 24260 2 67BAWÜ

B Mr Printems4 81 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 133 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5 70,5XBAWÜ

Coeur D Lightning2 87 Müller, Rebecca 29249 31522 4 66,5BAWÜ

Shining Doc Delmaso3 80 Müllerschön, Marleen 24554 24260 3 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gins Sandy Power1 112 Dick, Josephine 27233 20010 4 75BAWÜ

Shining Doc Delmaso2 80 Müllerschön, Marleen 24554 24260 3 66BAWÜ

B Mr Printems3 81 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 2 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Zippotential1 73 Schädler, Leonie 27580 30287 4BAWÜ

Gins Sandy Power2 112 Dick, Josephine 27233 20010 3BAWÜ

Shining Doc Delmaso3 80 Müllerschön, Marleen 24554 24260 2BAWÜ

B Mr Printems4 81 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Zippotential1 88 Moll, Lena 16454 30287 5BAWÜ

HR Hollywood Snapper2 168 Schwarz, Jürgen 17451 32814 4BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Olena1 206 Schumacher, Julia 21047 33016 6 72,5BAWÜ

Reds Gonna Turn2 154 Rutsch, Kerstin 24582 31133 5 70,5BAWÜ

Especial Shy Girl3 149 Bolz, Hannes 5118 23520 4 69BAWÜ

Mercury Motion4 103 Bögl, Sonja 24754 28902 3 68,5BAWÜ

Slide Me Maxi4 148 Bolz, Hannes 5118 10734 3 68,5BAWÜ

Maya6 120 Irion, Dominic 27627 28272 1 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 110 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 70,5BAY

Especial Shy Girl2 149 Bolz, Hannes 5118 23520 4 68,5BAWÜ

LQ Hillbilly3 96 Bark, Michael 17359 24234 3 68BAWÜ

Deckedout N Paradise4 84 Gantenbein, Katharina 24079 26443 2 63,5BAWÜ

Noble Fox Town5 202 Hedrich, Michael 9079 20586 1 62BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 110 Kanitz, Kirstin 17518 27189 6 71,5BAY

Smokers Jimmy Chex2 162 Schneider, Sina 23569 20970 5 71BAWÜ

Barny's Blue Boy2 181 Stauß, Marlene 21098 24268 5 71BAWÜ

Mosly Investin Gold4 91 Marjanen, Pirjo 31215 32823 3 70FINHES

Hints Lenny Rooder5 174 Götz, Judith 14981 29727 2 69BAWÜ

Heza Cool Charm6 90 Olkkonen, Satu 31214 32824 1 68,5FINHES



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 174 Götz, Judith 14981 29727 5BAWÜ

Zippos Mighty Bud2 166 Stemmler, Martina 17781 28412 4BAY

Chocos Buck N Bambi3 93 Valkonen, Mari 31216 32825 3FINHES

LQ Hillbilly4 96 Bark, Michael 17359 24234 2BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chic N Fried1 151 Joos, Anika 26784 29660 6 82,5BAWÜ

Its Flotime2 111 Wieler, Lisa 16735 29327 5 81,5XBAWÜ

UTC Gonzos Favorit3 207 Bergström, Linda 20216 31000 4 79XRHLD

PK Mystery Twister4 139 Stiefel, Angelique 25273 24088 3 74,5BAWÜ

Kings Reflection Son5 98 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 2 73,5BAWÜ

One Moon of Kitty5 141 Tuscher, Dominik 22648 25777 2 74XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suisse Chocolate1 131 Tuscher, Tim 26462 32714 5 67BAWÜ

Ima Genius two2 163 Maute, Katrin 26070 29440 4 66,5BAWÜ

Snap a Playboy3 146 Gicklhorn, Ken 26450 28330 3 65,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty4 186 Haug, Jana 26655 29653 2 65BAWÜ

Be Lady Tari5 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 163 Maute, Katrin 26070 29440 5 70BAWÜ

Be Lady Tari2 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4 67,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 194 Böing, Celine 27997 28795 4 67,5BAWÜ

Luckys Racing Rocket4 185 Haug, Franziska 26654 27509 2 66,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty5 186 Haug, Jana 26655 29653 1 66BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Lady Tari1 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4 76,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Lady Tari1 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 5 64BAWÜ

Docs Winning Face2 191 Wendel, Nicole 23565 30988 4 53,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 140 Tuscher, Tim 26462 25775 5 79,5XBAWÜ

Poco Olena Lynx2 184 Merkens, Lisa 25666 25838 4 79BAWÜ

RLP

Shanti`s Crazy CuddleCat3 194 Böing, Celine 27997 28795 3 78,5BAWÜ

Be Lady Tari4 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 2 73,5BAWÜ

LH Freckles Dee Bar5 89 Braun, Franziska 27869 16412 1 73,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Winning Face1 191 Wendel, Nicole 23565 30988 5BAWÜ

Be Lady Tari2 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cindirella1 201 Haug, Meike Antonia 7474 29928 5 68XBAWÜ

PK Rita Wilson2 78 Bolz, Hannes 5118 29503 4 67,5BAWÜ

One Moon of Kitty2 141 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 67,5XBAWÜ

Be Chic Train Rosalie4 3 Kovacevic, Josip 11034 27913 2 67XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chic N Fried1 151 Joos, Anika 26784 29660 5 69BAWÜ

One Moon of Kitty2 141 Tuscher, Dominik 22648 25777 4 67XBAWÜ

Nanu3 75 Losert, Inga-Christina 27054 31115 3 66,5BAWÜ

HR Hollywood Snapper4 168 Schwarz, Jürgen 17451 32814 2 66BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Zippotential1 88 Moll, Lena 16454 30287 6 69,5BAWÜ

Its Flotime2 111 Wieler, Lisa 16735 29327 5 69XBAWÜ

Chips Hot Spark3 172 Beyerle, Katrin 21707 29218 4 67,5XBAWÜ

My Fame Gin4 188 Lamparter, Sabine 15469 30941 3 66BAWÜ

Solano San Sue5 204 Stauß, Marlene 21098 30274 2BAWÜ

Blazing Attachment6 193 Franzini, Bianca 13465 31820 1XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sailing Sam1 157 Maschner, Anja 27755 28397 6 70,5XBAWÜ

A Sparkling Glo2 144 Maschalani, George 1207 31567 5 70HES

Shanti`s Crazy CuddleCat3 194 Böing, Celine 27997 28795 4 69BAWÜ

One Hollywood Dunit4 140 Tuscher, Tim 26462 25775 3 68,5XBAWÜ

Smokers Jimmy Chex5 162 Schneider, Sina 23569 20970 2 67BAWÜ

Slide Me Maxi6 148 Bolz, Hannes 5118 10734 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 140 Tuscher, Tim 26462 25775 5 70XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 194 Böing, Celine 27997 28795 4 67,5BAWÜ

Slide Me Maxi3 148 Bolz, Hannes 5118 10734 3 67BAWÜ

Zippos Mighty Bud4 166 Stemmler, Martina 17781 28412 2 64BAY

Billy Bob5 195 Krings, Ralf 3754 27980 1 59,5BAWÜ


